

食物アレルギーリスト
Food Allergens List

すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

2025.10.03～

●含む/Contains

配布No 1 2 3

Knights Table Restaurant		 卵 Egg	 乳 Milk	 小麦 Wheat	 落花生 Peanuts	 えび Shrimp/Prawn	 そば Buckwheat	 かに Crab	 くるみ Walnut	 いくら Salmon Roe	 キウイフルーツ kiwifruit	 大豆 Soybean	 カシューナッツ Cashew nut	 バナナ Banana	 やまいも Yam	 もも Peach	 りんご Apple	 さば Mackerel	 ごま Sesame	 さけ Salmon	 いか Squid	 鶏肉 Chicken	 ゼラチン Gelatin	 豚肉 Pork	 オレンジ Orange	 牛肉 Beef	 あわび Abalone	 まつたけ Matsutake Mushroom	アーモンド Almond		
メイン	グリルステーキセット Grilled Steak Set	●		●								●					●		●					●		●					
	グリルステーキ Grilled Steak	●		●								●					●							●		●					
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●							●												
	おぼけのふんわりたまごのオムライスセット ~チキンクリーム~ Fluffy Ghost Egg Omelet Rice Set ~Chicken Cream~	●	●	●								●							●			●									
	おぼけのふんわりたまごのオムライス~チキンクリーム~ Fluffy Ghost Egg Omelet Rice ~Chicken Cream~	●	●	●								●										●									
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●							●												
	ご当地パスタ あんかけパスタ ビッグエビフライセット Local Pasta Dish Pasta with Thick Tomato-based Sauce & Large Deep-fried Shrimp Set	●	●	●		●						●						●		●		●	●	●		●					
	ご当地パスタ あんかけパスタ ビッグエビフライ Local Pasta Dish Pasta with Thick Tomato-based Sauce & Large Deep-fried Shrimp	●	●	●		●						●						●				●	●	●		●					
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●							●												
	トリュフかおるボルチーニクリームのハンバーグセット Hamburg Steak Set with Porcini Cream and a Hint of Truffle	●	●	●								●							●		●		●	●		●					
	トリュフかおるボルチーニクリームのハンバーグ Hamburg Steak with Porcini Cream and a Hint of Truffle	●	●	●								●										●	●		●						
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●							●												
	サーモンソテーセット Salmon Saute Set with Basil Sauce	●		●								●							●	●											
	サーモンソテー Salmon Saute with Basil Sauce	●		●																●											
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●								●											
	悪魔のローストビーフセット Devil's Roast Beef Set	●		●									●						●			●	●	●		●					
	悪魔のローストビーフ Devil's Roast Beef	●		●									●									●	●	●		●					
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●								●											
デザート	キッズブリックカレーセット Kids' Brick Curry Set	●	●	●		●						●					●					●	●	●		●				●	
	カレープレート Curry Plate	●	●	●		●						●					●					●	●	●		●					
	プリン Pudding	●	●	●								●											●							●	

●含む/Contains

配布No. 1 2 3

Knights Table Restaurant																														
デザート	さつまいものタルト Sweet Potato Tart	●	●	●	●							●							●											●
	ブリュレロールケーキ Brûlée Roll Cake	●	●	●	●							●							●											
	紅茶のシフォンケーキ Tea Chiffon Cake	●	●	●								●																		
	赤と黒の2層仕立てパフェ(チョコプリンとオレンジゼリー) Red and Black Two-Layer Parfait (Chocolate Pudding and Orange Jelly)	●	●	●								●										●		●						
	ミニモンブラン Mini Mont Blanc Cake	●	●	●	●								●																	
低アレルギー	チキンピラフ Chicken pilaf																●					●								
	チキンピラフ Chicken pilaf																					●								
	グラタン Gratin																													
	マドレーヌ Madeleine																●													
	コロツケカレー Curry with Croquette																●													
	カレーライス Curry Rice																●													
	ポテトコロツケ Potato Croquette																													
	マドレーヌ Madeleine																●													
	炊き込みご飯 Rice with Assorted Ingredients																●					●								
	炊き込みご飯 Rice with Assorted Ingredients																					●								
グラタン Gratin																														
マドレーヌ Madeleine																	●													
ドリンク	コカ・コーラ Coca Cola																													
	コカ・コーラゼロ Coca Cola zero																													
	ファンタメロン Fanta Melon																													
	ミニッツメイド オレンジ Minutes Maid Orange																								●					
	Qoo 白ブドウ Qoo White Grape																													
	ミニッツメイド フルーツミックス Minutes Maid Fruit Mix																●								●					
爽健美茶 Japanese Blended Tea																														

Knights Table Restaurant		 卵 Egg	 乳 Milk	 小麦 Wheat	 落花生 Peanuts	 えび Shrimp/Prawn	 そば Buckwheat	 かに Crab	 くるみ Walnut	 いくら Salmon Roe	 キウイフルーツ kiwifruit	 大豆 Soybean	 カシューナッツ Cashew nut	 バナナ Banana	 やまいも Yam	 もも Peach	 りんご Apple	 さば Mackerel	 ごま Sesame	 さけ Salmon	 いか Squid	 鶏肉 Chicken	 ゼラチン Gelatin	 豚肉 Pork	 オレンジ Orange	 牛肉 Beef	 あわび Abalone	 まつたけ Matsutake	 アーモンド Almond	
ドリンク	抹茶オレ(ホット/アイス) Green Tea Au Lait(Hot/Ice)		●																											
	ココア(ホット/アイス) Cocoa(Hot/Ice)		●																											
	コーヒー(ホット/アイス) Coffee (Hot/Ice)																													
	カフェラテ(ホット/アイス) Café Latte (Hot/Ice)		●																											
	カフェモカ(ホット/アイス) Café Mocha(Hot/Ice)		●																											
	カフェインレス コーヒー Decaf Coffee																													
	紅茶 Tea																													
	ノンアルコールビール(サントリー オールフリー) Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free																													
コンディメント	スティックシュガー Sugar																													
	シュガーシロップ Sugar Syrup																													
	コーヒーミルク Coffee Creamer Portioned		●									●																		
ベジタリアン	ベジカレーセット Vegetable Curry Set											●					●													
	ベジカレー Vegetable Curry											●					●													
	豆乳コーンスープ Soy Milk Corn Soup											●																		
	豆乳かぼちゃスープ Soy milk pumpkin soup											●																		
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●						●												
	プラントベースミートバーガーセット Plant-based Meat Burger Set	●	●	●								●							●											
	プラントベースミートバーガー Plant-based Meat Burger	●	●	●								●																		
	豆乳コーンスープ Soy Milk Corn Soup											●																		
	豆乳かぼちゃスープ Soy milk pumpkin soup											●																		
	グリーンカップサラダ Green Cup Salad											●							●											
	キノアのチョップドサラダ Quinoa Chopped Salad											●								●										
	紅茶のシフォンケーキ Tea Chiffon Cake	●	●																											